Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº062 –Data 18/04/2017

Esta é a Edição Nº062 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do segundo termo aditivo a ata de registro de preços
nº -27/2016 - DETENTORA – MOTA COMERCIAL LTDA - EPP.
OBJETO – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VERDURAS, FRUTAS,
OVOSCARNES PARA MERENDA ESCOLAR– Constitui o objeto
do presente Termo Aditivo o equilíbrio econômico financeiro
do item 006 – LIMPADOR MULTI USO 500 ML passa para o valor
de R$2,79 ( dois reais e setenta e nove centavos) e item 07-
LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML passa para o valor de
R$4,07 (quatro reais e sete centavos). Belarmino Luciano Leite
– Prefeito Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 033/2017, Pregão nº 14/2017. Resultado
do certame: a empresa PÓDIO SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS –
EIRELI - ME, CNPJ Nº 19.366.919/0001-21, restou ganhadora
do item 01 no valor unitário de R$63.000,00 (sessenta e três
mil reais), total de R$126.000,00 (cento e vinte e seis mil
reais) e a empresa S&W MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
- ME, CNPJ nº 15.360.569/0001-35, restou ganhadora do item
02 no valor total de R$51.000,00 (cinquenta e um mil reais).
Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião
do Oeste, 18/04/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

RESULTADO DO PL N° 033/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público a abertura do PL nº 038/2017, Pregão Presencial nº
019/2017. OBJETO Contratação de empresa para prestação de
Serviços de Telefonia Móvel com o fornecimento de 16
(dezesseis) acessos, 03 (três planos de banda-larga) e com
comodato de aparelhos telefônicos, conforme especificações
do Anexo I (Planilha de Especificações). Entrega dos envelopes
– até o dia 08/05/17 às 08h:00min. Dotações orçamentárias:
02.06.04.04.122.0402.2078,02.06.04.04.122.0402.2062,02.07.0
1.12.361.1201.2047,02.01.01.04.122.0404.2006,02.07.01.12.36
5.1202.2066,02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.122.1001.
2020,02.02.02.15.452.2601.2013,02.09.01.08.243.0801.2067,02
.10.01.08.244.0801.2070,02.07.01.12.365.1202.2048,02.03.01.1
0.302.1001.2027.3.3.90.39.00. Mais informações pelo telefone
37-3286.1133. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles
– Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna pública a
ratificação do processo de dispensa de licitação n°011/2017,
embasamento legal: art.24, inciso IV e art. 26, § único, II e III, da
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO: Aquisição de
material hospitalar para aplicação de medicamentos insulina
a paciente em tratamento de diabetes para atender
solicitação de mandato judicial. Ficha -158. CONTRATADO:
DROGARIA E FARMACIA NUNES PEREIRA LTDA-EPP, CNPJ
N°01.422.569/0001-08,VALOR: R$ 900,00- Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N°11/2017